



مسیلسل اشاعت کے 74 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

Local TUESDAY APRIL 15, 2014

DAILY NAWA-I-WAQT KARACHI

روزنامہ

ایڈیٹر ڈاکٹر مجید نظامی کراچی

بانی مجید نظامی محرم

وقت

کراچی لاہور راولپنڈی/اسلام آباد اور ملتان سیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 35 نمبر 6-32293121 ٹیکس نمبر 2-32242971 قیمت 12 روپے صفحات 12 شمارہ نمبر MC-24 187

منفرد ہونے چاہیے اور ان انتخابات میں ہرجیت کرنا کا اپنی ہی کے صدر کے برن میں رپورٹ کی روٹھی پر ایک

ڈائریکٹرز کا انتخاب



کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(4) کے تحت کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل اشخاص نے کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(3) کے تحت آئندہ 3 سال کیلئے کمپنی کے ساتھیوں سالانہ اجلاس عام متوقع 23 اپریل 2014ء کو صبح 10 بجے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے۔

- | | |
|------------------------|-------------------------|
| (1) سید بابری | (5) سید شاہد علی |
| (2) جناب شمیم احمد خان | (6) سید حیدر علی |
| (3) سید کمال علی | (7) جناب وقار احمد ملک |
| (4) سید یاد علی | (8) جناب علی احمد صدیقی |

چونکہ امیدواروں کی تعداد کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984ء کی دفعہ 178(1) کے تحت ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں لہذا مندرجہ بالا آٹھ امیدواروں کو متوقع سالانہ اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائیگا۔

منتخب شدہ ڈائریکٹرز کی تقرری انشورنس کمپنیز (ساز و بند اینڈ پروڈنٹ منجمنٹ) ریگولیشنز مجریہ 2012ء کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ایس آر او 15/1/2012 مورخہ 9 جنوری 2012ء کے منظوری کے تحت سنبھی جائے گی۔

بنگم بورڈ
حیدر رضا
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 15 اپریل 2014ء

0800-2-34-34

www.igiinsurance.com.pk

BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 15 April 2014, 14 Jamadi-us-Sani 1435

Interested persons may send their curriculum vitae through the following Email Address: hr.786@hotmail.com



ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of the provision of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 178(3) for the next term of three years at the 60th Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on April 23, 2014 at 10.00 a.m.

- | | |
|--------------------------|-----------------------------|
| 1. Syed Babar Ali | 5. Syed Shahid Ali |
| 2. Mr. Shamim Ahmad Khan | 6. Syed Hyder Ali |
| 3. Syed Kamal Ali | 7. Mr. Waqar Ahmed Malik |
| 4. Syed Yawar Ali | 8. Mr. Jalees Ahmed Siddiqi |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the above named eight (8) candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting. The appointment of the elected Directors will be subject to approval under Insurance Companies (Sound and Prudent Management) Regulations 2012 notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide SRO 15 (1)/2012 dated 9th January 2012.

By Order of the Board

Haider Raza
Company Secretary

Karachi: 15th April, 2014

0800-2-34-34

www.igiinsurance.com.pk